

NEMTILMELD.DK ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 27 67 31 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Thomas Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NEMTILMELD.DK ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby CVR-nr.: 27 67 31 20 Stiftet: 31. marts 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Møller Vistisen Thomas Kjærgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	AR Holding, Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, drive og markedsføre websites samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.881 t.kr. mod 6.610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 939 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er valgt ændring af regnskabspraksis vedrørende aktivering af udviklingsomkostninger. I stedet for at aktivere udviklingsomkostninger ændres der praksis til, at udviklingsomkostninger omkostningsføres løbende. Ændringen af regnskabspraksis har medført ændring af sammenligningstallene. Ændringen har medført, at selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via fremtidige overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.881.209	6.610.055
1 Personaleomkostninger	-5.058.750	-5.097.553
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.601	-22.878
Driftsresultat	791.858	1.489.624
Andre finansielle indtægter	347.847	6.621
2 Øvrige finansielle omkostninger	-995.310	-290.190
Resultat før skat	144.395	1.206.055
Skat af årets resultat	-32.305	-266.603
Årets resultat	112.090	939.452
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.090	939.452
Disponeret i alt	112.090	939.452

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.671	43.358
Materielle anlægsaktiver i alt	83.671	43.358
Anlægsaktiver i alt	83.671	43.358
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.769	549.937
Udskudte skatteaktiver	0	92
Andre tilgodehavender	51.722	50.461
Periodeafgrænsningsposter	1.654	14.700
Tilgodehavender i alt	472.145	615.190
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.836.709	0
Værdipapirer i alt	15.836.709	0
Likvide beholdninger	12.734.075	41.053.746
Omsætningsaktiver i alt	29.042.929	41.668.936
Aktiver i alt	29.126.600	41.712.294

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.492.111	-1.604.201
Egenkapital i alt	-1.367.111	-1.479.201
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	379	0
Hensatte forpligtelser i alt	379	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	56.265	41.033
Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.128	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.075	55.891
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.844.226	1.895.360
Selskabsskat	17.945	267.630
Anden gæld	28.523.693	40.931.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.493.332	43.191.495
Gældsforpligtelser i alt	30.493.332	43.191.495
Passiver i alt	29.126.600	41.712.294

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Øvrige reserver	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.547.408	-2.543.653	1.128.755
Henlagt af årets resultat	0	0	939.452	939.452
Ændring af anvendt regnskabspraksis	0	-3.547.408	0	-3.547.408
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	-1.604.201	-1.479.201
Henlagt af årets resultat	0	0	112.090	112.090
	125.000	0	-1.492.111	-1.367.111

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.447.696	4.610.464
Pensioner	536.793	403.729
Andre omkostninger til social sikring	<u>74.261</u>	<u>83.360</u>
	<u>5.058.750</u>	<u>5.097.553</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.599	36.728
Andre finansielle omkostninger	<u>968.711</u>	<u>253.462</u>
	<u>995.310</u>	<u>290.190</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	208.525	208.525
Tilgang i årets løb	<u>70.914</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>279.439</u>	<u>208.525</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-165.167	-142.289
Årets af-/nedskrivninger	<u>-30.601</u>	<u>-22.878</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-195.768</u>	<u>-165.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>83.671</u>	<u>43.358</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret bankkonto på i alt 984 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med bank.

Selskabet har til sikkerhed for betalingsaftale med Nets stillet pant i indestående t.kr 200 i pengeinstitut.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 224 t.kr. Lejekontrakterne har en opsigelsesfrist på 3 måneder med en samlet forpligtelse på 56 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AR Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 31515483 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
